n/n

10

11

12

13

(0% (0)

LWy6uH
Cepren Buktoposuy

BonuyoBa Onbra AHaTonbeBHa

TuraHoB ViBaH BuktopoBu4

MaTtseeBa Aga
CepreeBHa
KabaHoB Makcum
Bnagummnposuny

MypTuieBa Buktopus
eHHagbeBHa

JlapvHa
Onbra CepreeBHa

LlykaHoBa
KOnna AnekceeBHa

LlykaHoBa
KOnna AnekceeBHa

CyxuHuHa AHHa MeHHaabeBHa

"pnHONnat ManvHa bopucoBHa

BactokoB HOpui
AnekcaHgposud
CoTtHukoBa TaTbsiHa
HukonaeBHa

JloskHOCTH

[MaBHbIN Bpay

Bpay nabopartopHon
ONarHoCTMKK

Bpau-ypornor

Bpay-aHgokpuHonor

Bpay-aHgokpuHonor

Bpau-peBmatonor

Bpau Y3

Bpay dpyHKumnoHansHon
ONarHoCTuKK

Bpau Y31

Bpau Y31

Bpau Y3[

Bpau Y31

Bpau Y31

YpoBeHb
oOpa3oBaHus

BMo

BMo

BMo

BMNo

BMNo

BMNo

BMNo

BMNo

BMo

BMNo

BMo

BMNo

BMNo

CnenuajbHOCTDh

neyebHoe geno

neyebHoe geno

nevyebHoe geno

ne4yebHoe gerno

ne4yebHoe gerno

ne4yebHoe gerno

neyebHoe geno

neyebHoe geno

neyebHoe geno

nevyebHoe geno

neyebHoe geno

neyeobHoe ageno

neyeobHoe geno

000 "MeaJlann"

Junnom o0 odpazoBannu,

HaunmenoBanmue
KBAJTU(PUKALMA UIIH
o0pa3oBaTeILHOTO
HAJIMYUHU CIeNAJIbHBIX
YUpeKIeHNs R

rOYy BMO «Kypckuit BCI" Ne 2898306
rocygapCTBeHHbI MeaULMHCKUIA
yHuBepcuteT MuHnctepcrtea
3[paBOOXpPaHeHUs U
couunanbHoro passuTtus POy
OreQY BINO «OpnoBckui 1057241205999

rocygapCTBEHHbIN YHUBEPCUTET»
r. Open

CmoneHckun rocygapctBeHHbli  MB Ne747606

MEAMLMHCKUIA UHCTUTYT

Kypckui rocyaapCTBEHHbIN LI Ne863342
MEOVLUMHCKUIA YHUBEPCUTET

QY BIMO «Opnosckui 1057241206364
rocygapCTBEHHbIN YHUBEPCUTET

umenn WN.C. TypreHesay r. Open

oY BI1O «Opnosckuii K® Ne 68560
rocy0apCTBEHHbIN YHUBEPCUTET»

oY BIMO «Opnosckui BCI™ Ne2960062

roCyOapCTBEHHbIA YHUBEPCUTET»

oY BINO «Opnosckui BCI" Ne4903177

rocyapCTBEHHbIN YHUBEPCUTET»

BCIT Ne4903177
oY BIMO «Opnosckuii
rocyapCTBEHHbIN YHUBEPCUTETY

BCI" Ne2960106
oY BMNO «Opnosckui
rocygapCTBEHHbIN YHUBEPCUTETY

CmoneHckas rocygapcTBeHHast
MeauLUnHcKasa akagemMus .
CmorneHck

Kypckui rocyaapCTBEHHbIN
MEONLNHCKUA UHCTUTYT

MBC Ne0104353

B-1 Ne359291

BCB Ne 1346758

oY BIMO «Opnosckun
rocynapCTBEHHbI YHUBEPCUTET»

Crpanmua 1

T'on
BbIIAYH

2008

2015

1987

1967

2016

2013

2008

2010

2010

2008

2003

1977

2006

Ceprudukar cnenquajancTa

Howmep u cpok aelicTBus

Ne 0146040008548 pencrButeneH
0o 06.11.2024 r.

Ne 1162242101590 pencrButeneH
no 14.08.2024 r.

Ne 1155310638840 nenctButeneH
0o 20.12.2025r.

Ne 1157242486561 nenctButeneH
0o 13.11.2025r.

Ne 202222337777
[EeNCTBUTENEH OO0
23.06.2027 r.

Ne 0178190031180
nencrteuteneH go 30.1.2025r.

Ne 0157241583525 pencrsuteneH
0o 22.11.2025 .

Ne 0846180880304 penctButeneH
0o 28.11.2023 r.

Ne 0157241350534 pencrButeneH
0o 05.10.2022 r.

Ne 1174242064584
aencTeuTeneH o
28.06.2024r.

Ne 0157240581459 pencrButeneH
0o 20.05.2020 r.

Ne 0157241583285 pencreuteneH
0o 30.10.2023 r.

Ne 1102242309953 pencrButeneH
0o 16.04.2025 .

KBanuduxkanus
CnennajibHOCTH ®

opraHusaums
30paBoOXpaHeHuns u
06LLIeCTBEHHOE 300POBbLEe

KINMHUYeckas
nabopartopHas
AnarHoCcTunka

Bbiclias kaTteropus /
Mpuka3s Ne 124-ka ot
17.04.2919r.

ypororus

3HOOKpPUHONOUS
3HOOKpPUHONOUS
Btopas kaTteropus /

Bbinucka 13 nprkasa Ne
136-ka ot 13.04.2018 r.

peBmaTtosiorma

ynbTpa3sBykoBas
AnarHocTuka

dYHKLMOHaNbHas
AnarHocTuka

ynbTpa3BykoBasi
AnarHocTuka

ynbTpa3sBykoBas
[AnarHocTuka

ynbTpa3BykoBasi
AnarHocTuka

ynbTpa3ByKOBasA
OnarHoCcTuka

ynbTpa3ByKOBasA
OnarHocTuka



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

CeppaeyHas
CeeTnaHa BuktopoBHa

AkyneHko Enena OnerosHa

AkyneHko EneHa OneroeHa

PbirkoBa
ManvHa MunxannoBHa

Bopucosa Hatanbs
BacunbeBHa

LlenbikoBckas
Hatanbsa MuxannosHa
lonyGesa

Enena HukonaeBHa

AwmnxmnH EsreHnin Cepreesny

dununnosa CBeTnaHa
HukonaeBHa

TuwmnHa CeeTnaHa
JeHncoBHa

BacunbumkoBa EkatepuHa
CepreeBHa

Edpemosa JTioboBb
eHHagbeBHa

LTpanxep MapuHa
AnekcaHgpoBHa

dunartoBa EneHna
eHHagbeBHa

XmeneBckas
KOnna AnekceeBHa

Bpau akywep-rvHekonor

Bpau Y31

Bpau akywep-rnHekonor

Bpau akywep-rnHekonor

Bpay-kapanonor

Bpauy-aHaokpuHonor

Bpau Y3[

Bpau Y31

Bpau Y3[

MeguumHckas cectpa

MenouumHckasa cecTpa

MeguunHckas cectpa

MenouumHckasa cecTpa

MeauumHckasa cecTpa

MenouumHckasa cecTpa

BMo

BMNo

BMo

BMo

BMo

BMNo

BMNo

BMo

BMNo

crno

Cno

cro

Cno

cro

cro

neyebHoe geno

neyebHoe geno

neyebHoe geno

neyebHoe geno

neyebHoe geno

neyebHoe geno

neyebHoe geno

neyeobHoe geno

neyebHoe ageno

CeCTpUHCKoe
neno

CECTPUHCKOE
aeno

CEeCcTpUHCKoe
aeno

CeCTpUHCKoe
neno

CECTPUHCKOE
aeno

CECTPUHCKOE
aeno

BCB 1346759
oY BIMO «Opnosckuii
rocyapCTBeHHbIN YHUBEPCUTETY

BCA 1046825

oY BMNO «Opnosckui
rocygapCTBEHHbIN YHUBEPCUTETY

BCA 1046825
oY BMNO «Opnosckui
rocygapCTBEHHbIN YHUBEPCUTETY

B-1 Ne 498456
KyGaHckuin meguumMHCKURn
WHCTUTYT umeHu KpacHon Apmun

ApocnaBckun MeauLMHCKUN
WUHCTUTYT

L| Ne861693

CwmoneHckun rocygapctBeHHbii KB Ne 441021
MEONLINHCKUA UHCTUTYT

Oy BMO «Kypckui
rocyaapCTBEHHbIA MeOULNHCKNIA
yHuBepcuteT» MuHncTepctea
3[paBoOOXPaHEHUSs U
coumanbHoro passutunsa POy,

KB Ne 673765

oY BIMO «Kypckun KB Ne 37360
rocygapCTBEeHHbI MeOULIMHCKUI
yHuBepcuTeT» MuHmnctepcrtea
3[paBOOXPaHEHMNS U

coumnanbHoro passutus POy,

Kpbimckuin opaeHa Tpygosoro PB Ne764502
KpacHoro 3HameHn MeanumHCKuin

WHCTUTYT

BIMOY Opnoscko obnactu
«OpnoBckuin 6a3oBbIin
MeauumHcKkn konnegx» r. Open

BIMOY Opnoscko obnactu
«OpnoBckuin 6a3oBbIi
MeauUMHCKMI Konnemxk» r. Open

Oroy cpegHero
npodeccruoHanbHoro
obpasoBaHusi OproBCKuiA
0a30BbIi MEAULMHCKUIA KONNeoK

1157270000583

1157270000612

57 BA 0000450

BrogxeTHoe npodeccnoHansHoe 1157350000061
obpa3oBaTternbHoe yupexaeHue

OpnoBckol obractu «

OpnoBckuin 6a30BbIN

MeaunumHckn konnegx» r. Open

BrogpkeTHoe npodeccnoHanbHoe Cb 6615001
obpasoBaTtenbHoe ydpexaeHne

OpnoBckol obnactu

«OpnoBckuin 6a3oBbIin

MeauumHCKkn konneox» r. Open

BIMOY Opnoscko obnactu 1157270000342
«OpnoBckuin 6a3oBbIn

MeauumHckni konneox» r. Open

Crpanuua 2

2006

2011

2011

1978

1968

1986

1981

2012

1989

2021

2021

2007

2020

2006

2021

Ne 1174241524352 pencrButeneH
[o 28.03.2023 r.

Ne 0157241583280 po 30 oktabps
2023r.

CeunageTtenbcTBO 06 akkpegmTaumm

2022 461925 no 27 anpensa 2027 .

Ne 1172241731267 pencrButeneH
0o 15.03.2024 r.

Ne 1166241804218 penctButeneH
0o 18.03.2024 r.

Ne 1162242570710 pencteuteneH
0o 11.11.2025r.

Ne 116224/2842194 pencrButeneH

00 29.12.2025 .

Ne 1162242569629 nencrButeneH
0o 16.11.2025r.

Ne 0157241583296 pnenctButeneH
0o 29 nekabps 2023 r.

Mepuropgmnyeckas akkpeautTaumsi
Ne 5721 004952615
aencrteutenbHa oo 15.07.2026 r.

Mepuoanyeckas akkpeauTaLus

Ne5721 004954767 pencrButenbHa

0o 15.07.2026 r.

Ne 0857270000053 penctButeneH
Jo 27.11.2020 r.

Ne 772300226530
aencrteutened go 17.11.2025r.

Ne 0857241065672
pencteuteneH oo 14.03.2022 .

Mepurogunyeckas akkpeautTaumsi
Ne 5721 004210463
aencrteutenbHa oo 15.07.2026 r.

aKywepcTtso “
r’MHeKonormna

ynbTpassykoBas
AnarHoctuka

aKyLLIepCTBO U
TMHEKOOornst

aKyLLUepCTBO U
rMHEKoNorms

Kapguornorus

QHAOKpPUHOIorna

ynbTpassykoBas
[AnarHocTuka

ynbTpa3ByKOBasA
OnarHoCcTuka

ynbTpa3BykoBas
AnarHocTuka

CeCTpUHCKoe aerno

CeCTpUHCKOoe gerio

CeCTpUHCKOoe aeno

CeCTpUHCKOoe gerio

CeCTpUuHCKoe gerio

CeCTpUuHCKOoe gerio

Bbiclias kaTteropusi /
Mpukas Ne 124-ka ot
17.04.2019r.

Bbiclias kaTteropus /
YnoctosepeHue Ne
1467 3a 2010 r.
3acnyxeHHbI Bpay

P® / YoocTtoBeperue Ne
128784



29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

WaranuHa AHHa OgyapgoBHa MeguumHckas cectpa

[okunHa AHrennHa EsreHbeBHa MeguumHckas cectpa

Xapnamosa lNonuHa
CepreeBHa

MeguumHckas cecTpa

MbiceHkoBa AHHa AkoBneBHa [MeguumHcKasa cectpa

AnpobaeBa MepguumnHckas cectpa
WpunHa BanepbeBHa
PeBuHa MepguumnHckas cectpa

EneHa BrnagnmupoBHa
3anuesa OkcaHa BacunbeBHa MepgumunHckas cectpa

PeBuHa Hapgexna MepouumnHckas cectpa

PycnaHoBHa

LWnpokosa UpnHa
BaneHTnHOBHa

MeguunHckas cectpa

TapacoBa

ManvHa HukonaeBHa
KameHeBa EBreHus
SnyapaoBHa

MeguumHckas cectpa

Bpau Y31

crno

cro

crno

cro

Cno

Cno

Ccno

Ccno

cro

crno

BMo

CECTPUHCKOE
aeno

CeCTpUHCKoe
aeno

CEeCTpUHCKOoe
neno

CECTPUHCKOE
aeno

CECTPUHCKOE
aeno

CECTPUHCKOE
aeno
CECTPUHCKOE
aeno

CECTPUHCKOE
aeno

CEeCcTpUHCKoe
aeno

CeCTpUHCKoe
neno

neyebHoe geno

BIMOY Opnosckon obnactu 1157350000039
«OpnoBckuin 6a3oBbIi

MeauumHckni konneox» r. Open

BIMOY Opnosckoi obnactu
«OpnoBckui 6a3oBbIi
MeanUMHCKMI Konnemk» r. Open

1157350000087

BINMOY Opnosckon obnactu 1157350000038
«OpnoBckuin 6a3oBbIi

MeauuMHCKUI konnemky» r.Open

BIMOY Opnoscko obnactu 1157350000035

«OpnoBckun 6a3oBbIi
MeauUMHCKMIA Konnempx» r.Open

OY CI10 «JlnBeHckoe 57 CINA Ne0001585
MeANLIMHCKOE yUYnnuiie»
OY CI10 «JlnBeHckoe
MeANLMHCKOE YUYnnuiie»
OY CI10 «JlnBeHckoe
MeANLMHCKOE YyUYnnuiie»

57 MA Ne0000420

HT Ne054470

BIMOY Opnoscko obnactu 1157310024385
«OpnoBckuin 6a3oBbIi

MeauUMHCKMIA Konnempx» r.Open

BMNOY Opnosckon obnactu 1157270000655

«OpnoBckui 6a3oBbIi
MeanUMHCKMIA Konnemxk» r.Open
oY Cr10 «JlmBeHckoe
MeOULMHCKOE YYUIULLIE»
®reOY BIO «Kypckui
rocyaapCTBEHHbIV
MEOVLUMHCKULA YHUBEPCUTET»

HT Ne 054468

1046040003779

Crpannua 3

2020

2020

2020

2020

2011

2009

1991

2017

2021

1991

2014

Ne1154242407180
pencteuteneH oo 30.12.2025r.

Mepunogunyeckas akkpeguTauns
Ne 5721 004208140
pencteutensbHa Ao 01.04.2026 r.

Ne 772300226483
DewncteuteneH oo 17.11.2025 .

Ne 772300226483
[encrtButeneH
no 17.11.2025

Ne 0846180812506
DencteuteneH oo 29.09.2023 r.
Ne 0846181056375
DencteuteneH go 02.12.2025 .
Ne 0848241816232
agencrteurteneH o 26.03.2024 r.

Ne 7722 009523727
agencrteutenbHo Ao 22.06.2027r.

Ne 5721 004952898
aencrteutenbHo o 16.07.2026 r.

Ne 0846181056374
pencteuteneH ao 02.12.2025

Ne 1154242404064 pencrButeneH

00 30.11.2025 r.

onepaunoHHoe gero

CeCTpUHCKOe aeno

CEeCTpUHCKoe aeno

CeCTpUuHCKoe gerio

CeCTpUHCKOoe gerio

CeCTpUHCKOoe gerio

CeCTpUHCKOoe gerio

CeCTpUHCKOoe gerio

CeCTpUHCKOoe aeno

CeCTpUHCKoe aerno

yNbTpa3sByKoBasi
AnarHocTuka
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