	ООО "МедЛайн"									
								Сертификат специалиста		
<b>№</b> п/п	ФИО	Должность	Уровень образования	Специальность	Наименование образовательного учреждения	Диплом об образовании, квалификации или наличии специальных знаний	Год выдачи		Специальность	Квалификация
1	Шубин Сергей Викторович	Главный врач	ВПО	лечебное дело	ГОУ ВПО «Курский государственный медицинский университет Министерства здравоохранения и социального развития РФ»	BCΓ № 2898306	2008	№ 0146040008548 действителен до 06.11.2024 г.	организация здравоохранения и общественное здоровье	
2	Бойцова Ольга Анатольевна	Врач лабораторной диагностики	ВПО	лечебное дело	ФГБОУ ВПО «Орловский государственный университет» г. Орел	1057241205999	2015	№ 1162242101590 действителен до 14.08.2024 г.	клиническая лабораторная диагностика	
3	Тиганов Иван Викторович	Врач-уролог	ВПО	лечебное дело	Смоленский государственный медицинский институт	MB №747606	1987	№ 1155310638840 действителен до 20.12.2025 г.	урология	Высшая категория / Приказ № 124-ка от 17.04.2919 г.
4	Матвеева Ада Сергеевна	Врач-эндокринолог	ВПО	лечебное дело	Курский государственный медицинский университет	Ц №863342	1967	№ 1157242486561 действителен до 13.11.2025 г.	эндокринология	
5	Кабанов Максим Владимирович	Врач-эндокринолог	ВПО	лечебное дело	ГОУ ВПО «Орловский государственный университет имени И.С. Тургенева» г. Орел	1057241206364	2016	№ 202222337777 действителен до 23.06.2027 г.	эндокринология	
6	Муртищева Виктория Геннадьевна	Врач-ревматолог	ВПО	лечебное дело	ГОУ ВПО «Орловский государственный университет»	КФ № 68560	2013	№ 0178190031180 действителен до 30.1.2025 г.	ревматология	Вторая категория / Выписка из приказа № 136-ка от 13.04.2018 г.
7	Ларина Ольга Сергеевна	Врач УЗД	ВПО	лечебное дело	ГОУ ВПО «Орловский государственный университет»	BCΓ №2960062	2008	№ 0157241583525 действителен до 22.11.2025 г.	ультразвуковая диагностика	
8	1. 27	Врач функциональной диагностики	ВПО	лечебное дело	ГОУ ВПО «Орловский государственный университет»	BCГ №4903177	2010	№ 0846180880304 действителен до 28.11.2023 г.	функциональная диагностика	
9	Цуканова Юлия Алексеевна	Врач УЗД	ВПО	лечебное дело	ГОУ ВПО «Орловский государственный университет»	BCΓ №4903177	2010	№ 0157241350534 действителен до 05.10.2022 г.	ультразвуковая диагностика	
10	Сухинина Анна Геннадьевна	Врач УЗД	ВПО	лечебное дело		BCΓ №2960106	2008	№ 1174242064584 действителен до 28.06.2024г.	ультразвуковая диагностика	
11	Гринблат Галина Борисовна			лечебное дело	Смоленская государственная медицинская академия г. Смоленск	ИВС №0104353	2003	№ 0157240581459 действителен до 20.05.2020 г.	ультразвуковая диагностика	
12	Васюков Юрий Александрович	Врач УЗД	ВПО	лечебное дело	Курский государственный медицинский институт	B-I №359291	1977	№ 0157241583285 действителен до 30.10.2023 г.	ультразвуковая диагностика	
13	. "	Врач УЗД	ВПО	лечебное дело		BCB № 1346758	2006	№ 1102242309953 действителен до 16.04.2025 г.	ультразвуковая диагностика	

	Сердечная Светлана Викторовна	Врач акушер-гинеколог	ВПО	лечебное дело	ГОУ ВПО «Орловский государственный университет»	BCB 1346759	2006	№ 1174241524352 действителен до 28.03.2023 г.	акушерство и гинекология	
15	Акуленко Елена Олеговна	Врач УЗД	ВПО	лечебное дело		BCA 1046825	2011	№ 0157241583280 до 30 октября 2023 г.	ультразвуковая диагностика	
16	Акуленко Елена Олеговна	Врач акушер-гинеколог	ВПО	лечебное дело		BCA 1046825	2011	Свидетельство об аккредитации 2022 461925 до 27 апреля 2027 г.		
17	Рыжова Галина Михайловна	Врач акушер-гинеколог	ВПО	лечебное дело		Б-I № 498456	1978	№ 1172241731267 действителен до 15.03.2024 г.	акушерство и гинекология	Высшая категория / Приказ № 124-ка от 17.04.2019 г.
18	Борисова Наталья Васильевна	Врач-кардиолог	ВПО	лечебное дело	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	Ц №861693	1968	№ 1166241804218 действителен до 18.03.2024 г.	кардиология	Высшая категория / Удостоверение № 1467 за 2010 г. Заслуженный врач РФ / Удостоверение № 128784
	Целыковская Наталья Михайловна	Врач-эндокринолог	ВПО	лечебное дело	Смоленский государственный медицинский институт	KB № 441021	1986	№ 1162242570710 действителен до 11.11.2025 г.	эндокринология	
	Голубева Елена Николаевна	Врач УЗД	ВПО	лечебное дело	ГОУ ВПО «Курский государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения и социального развития РФ».	ЖВ № 673765	1981	№ 116224/2842194 действителен до 29.12.2025 г.	ультразвуковая диагностика	
21	Ашихмин Евгений Сергеевич	Врач УЗД	ВПО	лечебное дело	ГОУ ВПО «Курский государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения и социального развития РФ».	КБ № 37360	2012	№ 1162242569629 действителен до 16.11.2025 г.	ультразвуковая диагностика	
22	Филиппова Светлана Николаевна	Врач УЗД	ВПО	лечебное дело	Крымский ордена Трудового Красного Знамени медицинский институт	PB №764502	1989	№ 0157241583296 действителен до 29 декабря 2023 г.	ультразвуковая диагностика	
23	Тишина Светлана Денисовна	Медицинская сестра	СПО	сестринское дело	БПОУ Орловской области «Орловский базовый медицинский колледж» г. Орел	1157270000583	2021	Периодическая аккредитация № 5721 004952615 действительна до 15.07.2026 г.	сестринское дело	
	Васильчикова Екатерина Сергеевна	Медицинская сестра	СПО	сестринское дело	БПОУ Орловской области «Орловский базовый медицинский колледж» г. Орел	1157270000612	2021	Периодическая аккредитация №5721 004954767 действительна до 15.07.2026 г.	сестринское дело	
25	Ефремова Любовь Геннадьевна	Медицинская сестра	СПО	сестринское дело	ОГОУ среднего профессионального образования Орловский базовый медицинский колледж	57 БА 0000450	2007	№ 0857270000053 действителен до 27.11.2020 г.	сестринское дело	
	Штрайхер Марина Александровна	Медицинская сестра	СПО	сестринское дело	Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Орловской области « Орловский базовый медицинский колледж» г. Орел	1157350000061	2020	№ 772300226530 действителен до 17.11.2025 г.	сестринское дело	
27	Филатова Елена Геннадьевна	Медицинская сестра	СПО	сестринское дело	Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Орловской области «Орловский базовый медицинский колледж» г. Орел	СБ 6615001	2006	№ 0857241065672 действителен до 14.03.2022 г.	сестринское дело	
28	Хмелевская Юлия Алексеевна	Медицинская сестра	СПО	сестринское дело	БПОУ Орловской области «Орловский базовый медицинский колледж» г. Орел	1157270000342	2021	Периодическая аккредитация № 5721 004210463 действительна до 15.07.2026 г.	сестринское дело	

29	Шагалина Анна Эдуардовна	Медицинская сестра	СПО	сестринское дело	БПОУ Орловской области «Орловский базовый медицинский колледж» г. Орел	1157350000039	2020	№1154242407180 действителен до 30.12.2025 г.	операционное дело
30	Докина Ангелина Евгеньевна	Медицинская сестра	СПО	сестринское дело	БПОУ Орловской области «Орловский базовый медицинский колледж» г. Орел	1157350000087	2020	Периодическая аккредитация № 5721 004208140 действительна до 01.04.2026 г.	сестринское дело
31	Харламова Полина Сергеевна	Медицинская сестра	СПО	сестринское дело	БПОУ Орловской области «Орловский базовый медицинский колледж» г.Орел	1157350000038	2020	№ 772300226483 Действителен до 17.11.2025 г.	сестринское дело
32	Пысенкова Анна Яковлевна	Медицинская сестра	СПО	сестринское дело	БПОУ Орловской области «Орловский базовый медицинский колледж» г.Орел	1157350000035	2020	№ 772300226483 Действителен до 17.11.2025	сестринское дело
33	Алдобаева Ирина Валерьевна	Медицинская сестра	СПО	сестринское дело	ГОУ СПО «Ливенское медицинское училище»	57 CΠA №0001585	2011	№ 0846180812506 Действителен до 29.09.2023 г.	сестринское дело
34	Ревина Елена Владимировна	Медицинская сестра	СПО	сестринское дело	ГОУ СПО «Ливенское медицинское училище»	57 ΠA №0000420	2009	№ 0846181056375 Действителен до 02.12.2025 г.	сестринское дело
35	Зайцева Оксана Васильевна	Медицинская сестра	СПО	сестринское дело	ГОУ СПО «Ливенское медицинское училище»	HT №054470	1991	№ 0848241816232 действителен до 26.03.2024 г.	сестринское дело
	Ревина Надежда Руслановна	Медицинская сестра	СПО	сестринское дело	БПОУ Орловской области «Орловский базовый медицинский колледж» г.Орел	1157310024385	2017	№ 7722 009523727 действительно до 22.06.2027г.	сестринское дело
37	Широкова Ирина Валентиновна	Медицинская сестра	СПО	сестринское дело	БПОУ Орловской области «Орловский базовый медицинский колледж» г.Орел	1157270000655	2021	№ 5721 004952898 действительно до 16.07.2026 г.	сестринское дело
38	Тарасова Галина Николаевна	Медицинская сестра	СПО	сестринское дело	ГОУ СПО «Ливенское медицинское училище»	HT № 054468	1991	№ 0846181056374 действителен до 02.12.2025	сестринское дело
39	Каменева Евгения Эдуардовна	Врач УЗД	впо	лечебное дело	ФГБОУ ВПО «Курский государственный медицинскицй университет»	1046040003779	2014	№ 1154242404064 действителен до 30.11.2025 г.	ультразвуковая диагностика